Решение Думы города Нижневартовска от 25.03.2022 N 119
(ред. от 15.12.2023)
"О перечне индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному жилищному контролю на территории города Нижневартовска"

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2022 г. N 119

О ПЕРЕЧНЕ ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ
ТРЕБОВАНИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 N 361)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска "О перечне индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному жилищному контролю на территории города Нижневартовска", внесенный главой города Нижневартовска, в соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", частью 13 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, Дума города решила:
1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному жилищному контролю на территории города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска
А.В.САТИНОВ
29 марта 2022 года

Глава
города Нижневартовска
Д.А.КОЩЕНКО
30 марта 2022 года

Приложение
к решению Думы
города Нижневартовска
от 25.03.2022 N 119

[bookmark: Par35]ПЕРЕЧЕНЬ
ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ
ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА
НИЖНЕВАРТОВСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 N 361)

1. Выявление в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства двух и более в течение трех месяцев фактов несоответствия (расхождения) сведений об осуществляемой контролируемым лицом деятельности, связанной с управлением (обслуживанием) муниципального жилищного фонда и (или) с предоставлением жилищно-коммунальных услуг, со сведениями, полученными в порядке межведомственного информационного взаимодействия, и (или) сведениями, имеющимися в распоряжении контрольного органа.